
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/552/24 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 22 stycznia 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ceny za usługi komunalne tj. wywóz nieczystości płynnych, dowóz wody, 
zakup wody transportem własnym a także usługi transportowej samochodem ciężarowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy         z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 679), Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni 
ścieków, na którą składa się wykonanie wszystkich czynności niezbędnych do prawidłowego oczyszczania 
nieczystości ciekłych odebranych z w/w zbiorników jako sumę poniższych kosztów: 

1) koszt zrzutu nieczystości na oczyszczalni ścieków (wg aktualnej umowy zawartej pomiędzy Zakładem 
Gospodarki Komunalnej w Łużnej a Miejskim Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
w Gorlicach), 

2) 7,41 zł za 1 m3 odebranych nieczystości ciekłych (praca pompy), 

3) 8,33 zł za każdy kilometr transportu, 

4) 27,78 zł za każdy punkt odbioru nieczystości ciekłych w przypadku łączonego 

transportu. 

§ 2. 1. Ustala się cenę usługi dowozu wody pitnej jako sumę poniższych kosztów: 

1) koszt hurtowego zakupu wody (wg aktualnej umowy zawartej pomiędzy Zakładem Gospodarki 
Komunalnej w Łużnej a Gminą Gorlice), 

2) 7,41 zł za 1 m3 dostarczonej wody (praca pompy – o ile będzie konieczna), 

3) 8,33 zł za każdy kilometr transportu, 

4) 27,78 zł za każdy punkt dostarczonej wody w przypadku łączonego transportu. 

2. Ustala się cenę usługi, na którą składa się zakup wody transportem własnym Usługobiorcy jako sumę 
poniższych kosztów: 

1) koszt hurtowego zakupu wody (wg aktualnej umowy zawartej pomiędzy Zakładem Gospodarki 
Komunalnej w Łużnej a Gminą Gorlice), 

2) obsługa związana z poborem wody przez Usługobiorcę w kwocie 7,00 zł do każdej faktury. 

§ 3. Ustala się cenę usługi transportowej samochodem ciężarowym typ IVECO DAILY                  
o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony na potrzeby transportu świadczonego na terenie Gminy Łużna 
w wysokości 80,00zł za godzinę świadczenia usługi (20,00 zł za każdy rozpoczęty kwadrans). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 823



§ 4. Do kwot z § 1, § 2 i § 3 należy doliczyć podatek VAT zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa. 

§ 5. 1. Przez transport o którym mowa w §1 ust. 1 pkt 3) rozumie się łączną odległość jaką przejedzie 
pojazd specjalistyczny z miejsca postoju (garażowania), do miejsca odbioru nieczystości ciekłych 
i dostarczania ich do oczyszczalni ścieków oraz powrotu do postoju. 

2. Przez transport o którym mowa w §2 ust. 1 pkt 3) rozumie się łączną odległość jaką przejedzie pojazd 
specjalistyczny z miejsca postoju (garażowania), do miejsca poboru wody     i dostarczenia jej do usługobiorcy 
oraz powrotu do postoju. 

3. Transport o którym mowa w ust. 1 i 2 dotyczy maksymalnie 8,5m3. W przypadku każdego kolejnego 
kursu transport będzie stanowił łączną odległość: 

1) z miejsca postoju (garażowania), 

2) do miejsca odbioru nieczystości ciekłych i dostarczania ich do oczyszczalni ścieków lub miejsca poboru 
wody i dostarczenia jej do usługobiorcy (wielokrotność). 

3) powrotu do postoju. 

§ 6. Zasady korzystania z usług wraz z wzorami dokumentów zostaną udostępnione wszystkim 
zainteresowanym w siedzibie oraz na stronie internetowej Zakładu Gospodarki Komunalnej   w Łużnej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej                    
w Łużnej. 

§ 8. Traci moc Uchwała nr LI/403/22 Rady Gminy Łużna z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ceny za usługi komunalne tj. wywóz nieczystości płynnych, dowóz wody, zakupu wody transportem 
własnym a także usługi transportowej samochodem ciężarowym. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Ptaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 823


	UCHWAŁA NR LXXIII/552/24 RADY GMINY ŁUŻNA z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 5 ust. 3
	pkt 3 w § 5 ust. 3


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-02-01T13:22:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




